
                                        UCHWAŁA  Nr  XXVIII/221/2009               
RADY MIEJSKIEJ w LUBRAŃCU

z dnia  30 lipca 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/166/2008 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2009 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  4   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm. 1 )  oraz art. 165, 
182 i  184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (  tekst  jednolity 
z 2005 roku Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami 2 )

RADA MIEJSKA
u c h w a l a :

§ 1.

W uchwale Nr XXIII/166/2008 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 grudnia 2008 roku zmienionej:
1. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Nr 10/2009 z dnia 6 lutego 2009 roku
2. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XXIV/173/2009 z dnia 23 marca 2009 roku
3. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XXV/197/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 roku
4. Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Nr 33/2009 z dnia 15 maja 2009 roku
5. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XXVI/201/2009 z dnia 28 maja 2009 roku
6. Uchwałą Rady Miejskiej w Lubrańcu  Nr XXVII/211/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1
 w pkt 1 wyrazy :  “ ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  22.288.855 zł. ” zastępuje 
         się wyrazami “ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  22.514.958 zł. ” 
         w tym:  

a) dochody  bieżące w kwocie      21.927.448 zł.   
b) dochody majątkowe w kwocie      587.510 zł.

2. W § 2:
 w pkt 1 wyrazy : “ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości    26.188.855 zł. ” zastępuje
          się wyrazami “ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  26.414.958 zł. ” 

               z tego:
1. wydatki majątkowe w kwocie   6.006.358 zł.
2. wydatki bieżące w kwocie      20.408.600 zł.        

                              a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    9.300.022 zł.                                

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 16  uchwały budżetowej,
     określone  załącznikami nr  1, 2, 3, 3a, 4 niniejszej uchwały. 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

    Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
    Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
    z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

          z 2009 r. Nr 52, poz.420
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 
         i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 791,Nr 140, 
         poz. 984, z 2008 roku Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r.Nr 19, 
         poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,poz. 619, Nr 79, poz. 666. 



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubraniec.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta Lubraniec.

     PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Lubrańcu
       Ryszard Czynszak



U Z A S A D N I E N I E
D o c h o d y   
      

      Plan dochodów budżetowych,  po wprowadzonych zmianach  zwiększa się 
      o kwotę    226.103 zł.  w tym: 

 1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST5/4822/3g/BKU/09 z dnia 29.06.2009 
     roku zwiększa się subwencję oświatową o kwotę 20.000 zł. Powyższa kwota zwiększenia 
     przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów 
     bieżących w obiektach sportowych.
 2. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3011-30/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku Wojewody
      Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dotacji  celowych na 2009 rok o kwotę 132 zł. 
      z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji 
      kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy 
      stopień awansu zawodowego.
3.  Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3011-35/09 z dnia 23 lipca 2009 roku Wojewody
      Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dotacji  celowych na 2009 rok o kwotę 176.471 zł. 
      z przeznaczeniem na :
         - 89.371 zł. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
            budżetu państwa,
         - 87.100 zł. na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
           dożywiania”.

4. Na podstawie umowy nr RG.II-3042-OG-92/2009 z dnia 01 czerwca 2009 roku Zarządu      Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego przyznano dotację z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych w kwocie 29.500 zł. na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w technologii 
nawierzchni powierzchniowo utrwalonej emulsją i grysami na istniejącej podbudowie tłuczniowej 
do długości 0,590 km w obrębie geodezyjnym: Żydowo, część dz nr 98 oraz dz nr 56 ( zadanie in-
westycyjne pn.  „ Przebudowa drogi gminnej Agnieszkowo-Żydowo)  

    Wprowadzone zmiany  przedstawia  załącznik nr 1.

            W y d a t k i

      Budżet po stronie wydatków  po wprowadzonych zmianach zwiększa się 
      o kwotę    226.103 zł. w tym:  
1. Na podstawie zmian opisanych w uzasadnieniu po stronie dochodów wprowadza się zmiany 

planów wydatków w tych samych kwotach zgodnie z przeznaczeniem. 
2. Dokonuje się zmian w planach na podstawie złożonych wniosków jednostek.
    Wprowadzone zmiany w poszczególnych przedziałkach klasyfikacji budżetowej   
    przedstawia załącznik nr 2.

Dokonane zmiany planów w wydatkach majątkowych dotyczą następujących zadań
inwestycyjnych:

                                                                                              zwiększenia           zmniejszenia 

1.  „ Przebudowa drogi gminnej Agnieszkowo – Żydowo ”                              29.500 zł.                                        
2.  „ Przebudowa drogi gminnej Zgłowiączka”                                                  23.700 zł.
           ( nowe zadanie)

                                              Razem:                                              53.200 zł.                           

Zmiany na poszczególnych zadaniach inwestycyjnych polegają na :
      poz. 1  -  zwiększono plan o kwotę dotacji z WFOGR,
      poz. 2  -  nowe zadanie, plan przeniesiono z remontów bieżących dróg.
Aktualny wykaz po zmianach wszystkich zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu jak i z 
GFOŚ przedstawiają załączniki nr : 3 i 3a. 
  

     PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Lubrańcu
       Ryszard Czynszak


	                                        UCHWAŁA  Nr  XXVIII/221/2009               
	RADY MIEJSKIEJ w LUBRAŃCU
	RADA MIEJSKA


